DATI PERSONALI:

CURRICULUM VITAE
(art. 11, comma 8, lett. f), d.Igs. n. 150/2009)

MUNARON FABRIZIO

nato/a a: NOVARA

il: 14/11/1964

residenza: NOVARA

SERVIZIO PRESSO L'ENTE:

Data assunzione: 01/09/1988

Attuale posizione giuridica: D2 (30/04/2010)

Responsabile del Servizio di Polizia Municipale dal 01/07/2002

PRECEDENTI ESPERIENZE LAVORATIVE:

ISTRUZIONE E FORMAZIONE:

diploma di Ragioneria conseguito nell’anno 1984 presso l'Istituto O.F. Mossotti di Novara

corsi professionali:

Denominazione

CORSO DI
AGGIORNAMENTO
COMMISSARI -
VERCELLI
AGGIORNAMENTO
SUPERVISOR - 2009
- TORINO

CORSO GESTIONE
UFFICIO VERBALI -
RIVOLI

CORSO SUL
COMMERCIO E
POLIZIA
AMMINISTRATIVA x
Ispettori- CASELLE
T.SE

CORSO PER
FORMATORI DI
EDUCAZIONE
STRADALE -
SCUOLA MEDIA
INFERIORE -
SVOLTO A TORINO
CORSO DI
AGGIORNAMENTO
UFFICIALI E
SOTTUFFICIALI -
NOVARA

CORSO PER
FORMATORI DI
EDUCAZIONE

Tipologia

AGGIORNAMENTO
CAT. D (dal 2006)

SUPERVISOR: utilizzo
software gestione corsi

GESTIONE UFF.
VERBALI e NOTIF.NI
SANZIONI AMM.VE

CORSI VARI PER
COMANDANTI -
UFFICIALI

FORMATORI
EDUCAZIONE
STRADALE

AGGIORNAMENTO
UFFICIALI -

SOTTUFFICIALI (fino al

2005)

FORMATORI
EDUCAZIONE
STRADALE

ASS.%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

Inizio

21/09/2009

24/02/2009

27/02/2008

24/11/2005

15/04/2004

05/04/2004

18/03/2004

Fine

12/11/2009

24/02/2009

21/05/2008

22/12/2005

27/04/2004

25/05/2004

30/03/2004

Amm.Esame

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

SI

Esito
Corso

56/60

52/60

51/60

42/60

53/60

48/60



STRADALE -
SCUOLA
ELEMENTARE -
SVOLTO A TORINO
CORSO
PROPEDEUTICO
PER FORMATORI DI
EDUCAZIONE
STRADALE - TORINO
CORSO DI
APPROFONDIMENTO
DELLA LINGUA
INGLESE - TORINO
(D)

ESAMI DI
CONOSCENZA DI
LINGUA INGLESE
CORSO DI
AGGIORNAMENTO
UFFICIALI E
SOTTUFFICIALI -
NOVARA

CORSO DI PRIMO
SOCCORSO E DI
AUTO PROTEZIONE -
NOVARA(E)

CORSO
AGGIORNAMENTO
AGENTI- NOVARA

FORMATORI
EDUCAZIONE
STRADALE
PROPEDEUTICO

LINGUE STRANIERE:
CORSI IN-FR-TD-SP

LINGUE STRANIERE:
ESAMI

AGGIORNAMENTO
UFFICIALI -
SOTTUFFICIALI (fino al
2005)

PRIMO SOCCORSO E
AUTOPROTEZIONE

AGGIORNAMENTO
AGENTI (fino al 2005)

0%

0%

0%

0%

0%

0%

04/11/2003

29/10/2001

17/09/2001

13/11/2000

07/02/2000

09/11/1993

11/11/2003

19/12/2001

26/09/2001

23/11/2000

18/04/2000

13/05/1994

ALTRI DATI: [...a discrezione, eliminare i campi non utilizzati...]

conoscenze linguistiche:
1) lingua inglese: espressione orale livello buono, espressione scritta livello buono

conoscenze informatiche:
a. software di uso comune
1) Word - livello buono
2) Excel — livello buono
3) Powerpoint — livello buono

b. software di uso specifico
1) [nome software] — livello ...

2) ..

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

58/60

49/60

52/60

42/60

36/60



