CURRICULUM VITAE

(art. 11, comma 8, lett. f), d.lgs. n. 150/2009)

DATI PERSONALI:

MUNARON FABRIZIO nato/a a: NOVARA il: 14/11/1964

residenza: NOVARA

SERVIZIO PRESSO L'ENTE:

Data assunzione: 01/09/1988

Attuale posizione giuridica: D2 (30/04/2010)

Responsabile del Servizio di Polizia Municipale dal 01/07/2002

PRECEDENTI ESPERIENZE LAVORATIVE:

ISTRUZIONE E FORMAZIONE:

diploma di Ragioneria conseguito nell'anno 1984 presso l'Istituto O.F. Mossotti di Novara corsi professionali:

Denominazione	Tipologia	Ass.%	Inizio	Fine	Amm.Esame	Esito Corso
CORSO DI AGGIORNAMENTO COMMISSARI - VERCELLI	AGGIORNAMENTO CAT. D (dal 2006)	0%	21/09/2009	12/11/2009	SI	56/60
AGGIORNAMENTO SUPERVISOR - 2009 - TORINO	SUPERVISOR: utilizzo software gestione corsi	0%	24/02/2009	24/02/2009	SI	
CORSO GESTIONE UFFICIO VERBALI - RIVOLI CORSO SUL	GESTIONE UFF. VERBALI e NOTIF.NI SANZIONI AMM.VE	0%	27/02/2008	21/05/2008	SI	52/60
CORSO SUL COMMERCIO E POLIZIA AMMINISTRATIVA x Ispettori- CASELLE T.SE	CORSI VARI PER COMANDANTI - UFFICIALI	0%	24/11/2005	22/12/2005	SI	51/60
CORSO PER FORMATORI DI EDUCAZIONE STRADALE - SCUOLA MEDIA INFERIORE - SVOLTO A TORINO	FORMATORI EDUCAZIONE STRADALE	0%	15/04/2004	27/04/2004	SI	42/60
CORSO DI AGGIORNAMENTO UFFICIALI E SOTTUFFICIALI - NOVARA	AGGIORNAMENTO UFFICIALI - SOTTUFFICIALI (fino al 2005)	0%	05/04/2004	25/05/2004	SI	53/60
CORSO PER FORMATORI DI EDUCAZIONE	FORMATORI EDUCAZIONE STRADALE	0%	18/03/2004	30/03/2004	SI	48/60

STRADALE - SCUOLA ELEMENTARE - SVOLTO A TORINO						
CORSO PROPEDEUTICO PER FORMATORI DI EDUCAZIONE STRADALE - TORINO	FORMATORI EDUCAZIONE STRADALE PROPEDEUTICO	0%	04/11/2003	11/11/2003	SI	
CORSO DI APPROFONDIMENTO DELLA LINGUA INGLESE - TORINO (D)	LINGUE STRANIERE: CORSI IN-FR-TD-SP	0%	29/10/2001	19/12/2001	SI	58/60
ESAMI DI CONOSCENZA DI LINGUA INGLESE	LINGUE STRANIERE: ESAMI	0%	17/09/2001	26/09/2001	SI	49/60
CORSO DI AGGIORNAMENTO UFFICIALI E SOTTUFFICIALI - NOVARA	AGGIORNAMENTO UFFICIALI - SOTTUFFICIALI (fino al 2005)	0%	13/11/2000	23/11/2000	SI	52/60
CORSO DI PRIMO SOCCORSO E DI AUTO PROTEZIONE - NOVARA(E)	PRIMO SOCCORSO E AUTOPROTEZIONE	0%	07/02/2000	18/04/2000	SI	42/60
CORSO AGGIORNAMENTO AGENTI- NOVARA	AGGIORNAMENTO AGENTI (fino al 2005)	0%	09/11/1993	13/05/1994	SI	36/60

ALTRI DATI: [...a discrezione, eliminare i campi non utilizzati...]

conoscenze linguistiche:

1) lingua inglese: espressione orale livello buono, espressione scritta livello buono

conoscenze informatiche:

- a. software di uso comune
 - 1) Word livello buono
 - 2) Excel livello buono
 - 3) Powerpoint livello buono
- b. software di uso specifico
 - 1) [nome software] livello ...
 - 2) ...